
UCHWAŁA NR 314/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na 2022 rok z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.), art. 249 w związku 
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały nr XLVIII/348/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii na 2022 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok 
w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Zarządu Transportu Metropolitalnego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Finansowego, Dyrektorowi Departamentu Projektów i Inwestycji, Dyrektorowi Departamentu 
Informatyki, Dyrektorowi Departamentu Administracji, Dyrektorowi Departamentu Zarządu i Zgromadzenia 
Metropolii, Dyrektorowi Departamentu Komunikacji i Transportu, Dyrektorowi Departamentu Nadzoru 
Właścicielskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy, Dyrektorowi 
Departamentu Strategii i Polityki Przestrzennej oraz Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCA07C3-FB1B-4D3C-A626-7F9E6B0CB4FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 314/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

II. Wydatki       
       w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków 

na 2022 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 511 950 794 71 583 952 6 873 063 1 447 239 905 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 353 211 385 56 167 560 1 359 001 1 298 402 826 
 60002  INFRASTRUKTURA KOLEJOWA 4 025 934 1 209 785 0 2 816 149 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 3 995 934 1 179 785  2 816 149 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000 30 000  0 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 1 332 290 213 53 974 180 0 1 278 316 033 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 246 447 475 47 044 914  1 199 402 561 

  1101 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
35 602    35 602 

  1102 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
15 917    15 917 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 17 008 586    17 008 586 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 445 642 208 000  1 237 642 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 597 778  1 971 266   25 626 512 

  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 2 992 106    2 992 106 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

1 906 007    1 906 007 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 750 000  4 750 000   0 

  1620 Zakup i objęcie akcji i udziałów 30 091 100   30 091 100 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCA07C3-FB1B-4D3C-A626-7F9E6B0CB4FF. Podpisany Strona 1



 60015  DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
POWIATU 485 714 200 000 0 285 714 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 485 714 200 000  285 714 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 6 370 035 83 135 0 6 286 900 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 6 370 035 83 135  6 286 900 

 60021  FUNKCJONOWANIE DWORCÓW I WĘZŁÓW 
PRZESIADKOWYCH 1 226 300 95 000 0 1 131 300 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 226 300 95 000  1 131 300 

 60022  FUNKCJONOWANIE SYSTEMÓW ROWERÓW 
PUBLICZNYCH 585 688 120 000 0 465 688 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 585 688 120 000  465 688 
 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 227 501 485 460 1 359 001 9 101 042 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 538 399 154 093  2 384 306 

  
1101 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
281 165 90 798  190 367 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 100 000   100 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 256 800 40 000  216 800 

  
1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
406 952 50 569  356 383 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 190 000 150 000  40 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 454 185  1 359 001 5 813 186 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 044 938 333 333 209 988 10 921 593 

 70007  GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 
GMINY 8 985 681 0 209 988 9 195 669 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 495 695   495 695 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 8 489 986  209 988 8 699 974 

 70095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 333 333 333 333 0 0 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 333 333 333 333  0 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 065 127 150 000 0 2 915 127 
 71095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 065 127 150 000 0 2 915 127 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCA07C3-FB1B-4D3C-A626-7F9E6B0CB4FF. Podpisany Strona 2



  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 957 495 150 000  2 807 495 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000   6 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 101 632   101 632 

730   SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA 2 706 215 1 758 513 0 947 702 
 73095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 706 215 1 758 513 0 947 702 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 635 000 867 365  767 635 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 1 071 215 891 148  180 067 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 95 829 461 7 008 147 0 88 821 314 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 69 396 222 554 344 0 68 841 878 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 15 484 149 396 740  15 087 409 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 864 070 458  863 612 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 721 586 157 146  51 564 440 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 326 417   1 326 417 
 75078  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 90 196 90 196 0 0 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 90 196 90 196  0 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 13 864 303 6 363 607 0 7 500 696 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 13 310 668 6 086 607  7 224 061 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 2 350   2 350 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 551 285 277 000  274 285 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 4 451 763 59 610 0 4 392 153 

 75478  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 59 610 59 610 0 0 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 59 610 59 610  0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 091 166 4 062 050 48 036 8 077 152 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 2 232 175 21 265 0 2 210 910 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 263 003   263 003 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 969 172 21 265  1 947 907 

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 808 022 4 040 785 48 036 1 815 273 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 819 254  48 036 867 290 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 988 768 4 040 785  947 983 

851   OCHRONA ZDROWIA 1 200 755 937 736 0 263 019 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCA07C3-FB1B-4D3C-A626-7F9E6B0CB4FF. Podpisany Strona 3



 85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 200 755 937 736 0 263 019 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 200 755 937 736  263 019 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 605 690 58 036 166 806 2 714 460 
 85231  POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 1 753 554 0 166 806 1 920 360 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 540 000   540 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 1 213 554  166 806 1 380 360 
 85278  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 10 000 10 000 0 0 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 10 000 10 000  0 
 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 472 239 48 036 0 424 203 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 409 138   409 138 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 63 101 48 036  15 065 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 9 850 096 462 889 5 089 232 14 476 439 

 90005  OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU 5 153 688 179 000 0 4 974 688 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 337 609   337 609 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 832   23 832 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 792 247 179 000  4 613 247 

 90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 1 875 047 283 889 0 1 591 158 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 875 047 283 889  1 591 158 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 301 361 0 5 089 232 7 390 593 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 538 602   538 602 

  
1101 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
78 336   78 336 

  
1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
142 729   142 729 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 541 694  5 089 232 6 630 926 

926   KULTURA FIZYCZNA 2 062 770 586 078 0 1 476 692 
 92604  INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 772 957 7 000 0 765 957 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCA07C3-FB1B-4D3C-A626-7F9E6B0CB4FF. Podpisany Strona 4



  1200 Dotacje na zadania bieżące 7 000 7 000  0 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 765 957 0  765 957 

 92695  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 074 812 579 078 0 495 734 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 274 812 0  274 812 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 800 000 579 078  220 922 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCA07C3-FB1B-4D3C-A626-7F9E6B0CB4FF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 314/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

II. Wydatki     
w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków  

na 2022 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 511 950 794 71 588 819 6 877 930 1 447 239 905 

Departament Administracji  (DA)     
Suma wydatków dla Departamentu Administracji (DA) 1 537 773 400 007 0 1 137 766 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 537 773 400 007 0 1 137 766 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 1 387 773 250 007 0 1 137 766 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 244 699 250 007  994 692 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 143 074   143 074 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 150 000 150 000 0 0 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 150 000 150 000  0 

Departament Informatyki (IN)     
Suma wydatków dla Departamentu Informatyki  (IN) 64 529 351 3 049 450 0 61 479 901 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 60 137 623 3 049 450 0 57 088 173 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 60 137 623 3 049 450 0 57 088 173 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 33 228 635 1 458 184  31 770 451 

  1101 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

35 602   35 602 

  1102 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

15 917   15 917 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000 20 000  20 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCA07C3-FB1B-4D3C-A626-7F9E6B0CB4FF. Podpisany Strona 1



  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 981 266 1 571 266  21 410 000 

  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 2 651 035   2 651 035 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

1 185 168   1 185 168 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 391 728 0 0 4 391 728 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 4 391 728 0 0 4 391 728 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 3 491 728   3 491 728 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 900 000   900 000 

Departament Komunikacji i Transportu (KT)     
Suma wydatków dla Departamentu Komunikacji i Transportu (KT) 23 021 892 2 038 585 0 20 983 307 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23 021 892 2 038 585 0 20 983 307 
 60002  INFRASTRUKTURA KOLEJOWA 4 025 934 1 209 785 0 2 816 149 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 3 995 934 1 179 785  2 816 149 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000 30 000  0 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 18 423 200 777 140 0 17 646 060 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 393 200 347 140  46 060 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 17 000 000   17 000 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000 30 000  0 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000 400 000  600 000 
 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 572 758 51 660 0 521 098 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 368 958 51 660  317 298 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 100 000   100 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 800   63 800 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000   40 000 

Departament Nadzoru Właścicielskiego (NW)     
Suma wydatków dla Departamentu Nadzoru Właścicielskiego (NW) 34 121 100 3 798 930 0 30 322 170 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 091 100 0 0 30 091 100 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 30 091 100 0 0 30 091 100 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCA07C3-FB1B-4D3C-A626-7F9E6B0CB4FF. Podpisany Strona 2



  1620 Zakup i objęcie akcji i udziałów 30 091 100   30 091 100 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 030 000 3 798 930 0 231 070 

 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 030 000 3 798 930 0 231 070 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 3 980 000 3 748 930  231 070 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000 50 000  0 

Departament Projektów i Inwestycji (PI)     
Suma wydatków dla Departamentu Projektów i Inwestycji (PI) 58 778 807 12 659 878 6 658 221 52 777 150 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 410 019 0 0 410 019 
 01044  INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 410 019 0 0 410 019 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 410 019   410 019 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 895 721 0 0 895 721 

 40001  DOSTARCZANIE CIEPŁA 895 721 0 0 895 721 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 895 721   895 721 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19 949 971 5 978 322 1 359 001 15 330 650 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 6 602 574 5 532 754 0 1 069 820 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 790 664 782 754  7 910 

  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 341 071   341 071 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

720 839   720 839 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 750 000 4 750 000  0 

 60015  DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
POWIATU 485 714 200 000 0 285 714 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 485 714 200 000  285 714 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 6 370 035 83 135 0 6 286 900 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 6 370 035 83 135  6 286 900 

 60022  FUNKCJONOWANIE SYSTEMÓW ROWERÓW 
PUBLICZNYCH 585 688 120 000 0 465 688 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCA07C3-FB1B-4D3C-A626-7F9E6B0CB4FF. Podpisany Strona 3



  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 585 688 120 000  465 688 
 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 905 960 42 433 1 359 001 7 222 528 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 313 775 32 433  1 281 342 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 138 000 10 000  128 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 454 185  1 359 001 5 813 186 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 982 059 333 333 209 988 9 858 714 
 70001  ZAKŁADY GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 437 500 0 0 437 500 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 437 500   437 500 

 70004  RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 155 400 0 0 155 400 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 155 400   155 400 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 565 840 0 0 565 840 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 565 840   565 840 

 70007  GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 
GMINY 8 489 986 0 209 988 8 699 974 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 8 489 986  209 988 8 699 974 

 70095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 333 333 333 333 0 0 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 333 333 333 333  0 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 065 127 150 000 0 2 915 127 
 71095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 065 127 150 000 0 2 915 127 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 957 495 150 000  2 807 495 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000   6 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 101 632   101 632 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 125 804 156 470 0 1 969 334 

 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU) 600 000 0 0 600 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 600 000   600 000 

 75026  URZĄD METROPOLITALNY 158 000 0 0 158 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCA07C3-FB1B-4D3C-A626-7F9E6B0CB4FF. Podpisany Strona 4



  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 116 969   116 969 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 031   13 031 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 000   28 000 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 367 804 156 470 0 1 211 334 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 197 819 156 470  1 041 349 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 169 985   169 985 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 11 339 0 0 11 339 

 75412  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 11 339 0 0 11 339 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 11 339   11 339 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 770 379 4 062 050 0 6 708 329 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 1 916 029 21 265 0 1 894 764 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 916 029 21 265  1 894 764 

 80104  PRZEDSZKOLA 3 865 582 0 0 3 865 582 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 865 582   3 865 582 

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 988 768 4 040 785 0 947 983 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 988 768 4 040 785  947 983 

851   OCHRONA ZDROWIA 1 200 755 937 736 0 263 019 
 85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 200 755 937 736 0 263 019 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 200 755 937 736  263 019 

852   POMOC SPOŁECZNA 361 897 0 0 361 897 
 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 361 897 0 0 361 897 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 361 897   361 897 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 8 208 988 462 889 5 089 232 12 835 331 

 90005  OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU 4 792 247 179 000 0 4 613 247 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 792 247 179 000  4 613 247 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCA07C3-FB1B-4D3C-A626-7F9E6B0CB4FF. Podpisany Strona 5



 90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 1 875 047 283 889 0 1 591 158 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 875 047 283 889  1 591 158 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 541 694 0 5 089 232 6 630 926 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 541 694  5 089 232 6 630 926 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 19 590 0 0 19 590 

 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 19 590 0 0 19 590 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 19 590   19 590 

926   KULTURA FIZYCZNA 1 777 158 579 078 0 1 198 080 
 92601  OBIEKTY SPORTOWE 211 201 0 0 211 201 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 211 201   211 201 

 92604  INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 765 957 0 0 765 957 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 765 957   765 957 

 92695  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 800 000 579 078 0 220 922 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 800 000 579 078  220 922 

Departament Rozwoju Społeczno - Gospodarczego i Współpracy (RW)     
Suma wydatków dla Departamentu Rozwoju Społeczno - Gospodarczego i Współpracy (RW) 8 591 589 2 839 673 0 5 751 916 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 607 103 291 160 0 1 315 943 

 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 607 103 291 160 0 1 315 943 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 785 666   785 666 

  
1101 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
261 291 85 724  175 567 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000   25 000 

  
1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
385 146 55 436  329 710 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000 150 000  0 
730   SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA 2 706 215 1 758 513 0 947 702 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCA07C3-FB1B-4D3C-A626-7F9E6B0CB4FF. Podpisany Strona 6



 73095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 706 215 1 758 513 0 947 702 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 635 000 867 365  767 635 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 1 071 215 891 148  180 067 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 278 271 790 000 0 3 488 271 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 278 271 790 000 0 3 488 271 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 4 188 271 700 000  3 488 271 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 000 90 000  0 

Departament Strategii i Polityki Przestrzennej (SP)     
Suma wydatków dla Departamentu Strategii i Polityki Przestrzennej (SP) 3 693 380 1 568 207 0 2 125 173 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000 100 000 0 0 
 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 100 000 100 000 0 0 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 70 000 70 000  0 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000 30 000  0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 593 380 1 468 207 0 2 125 173 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 593 380 1 468 207 0 2 125 173 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 3 365 080 1 331 207  2 033 873 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 228 300 137 000  91 300 

Departament Zarządu i Zgromadzenia Metropolii (DZ)     
Suma wydatków dla Departamentu Zarządu i Zgromadzenia Metropolii (DZ) 11 559 608 214 842 214 842 11 559 608 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 586 0 0 8 586 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 8 586 0 0 8 586 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 8 586   8 586 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 062 879 0 0 1 062 879 
 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 567 184 0 0 567 184 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 567 184   567 184 

 70007  GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 
GMINY 495 695 0 0 495 695 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 495 695   495 695 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 306 771 90 196 0 1 216 575 

 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU) 204 976 0 0 204 976 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCA07C3-FB1B-4D3C-A626-7F9E6B0CB4FF. Podpisany Strona 7



  1200 Dotacje na zadania bieżące 204 976   204 976 
 75025  ZGROMADZENIE ZWIĄZKU METROPOLITALNEGO 204 156 0 0 204 156 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 168 356   168 356 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 800   35 800 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 255 300 0 0 255 300 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 230 500   230 500 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 800   24 800 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 345 643 0 0 345 643 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 345 643   345 643 
 75078  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 90 196 90 196 0 0 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 90 196 90 196  0 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 206 500 0 0 206 500 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 206 500   206 500 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 4 440 424 59 610 0 4 380 814 

 75421  ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 4 380 814 0 0 4 380 814 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 3 799 419   3 799 419 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 581 395   581 395 

 75478  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 59 610 59 610 0 0 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 59 610 59 610  0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 320 787 0 48 036 1 368 823 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 316 146 0 0 316 146 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 263 003   263 003 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 53 143   53 143 

 80104  PRZEDSZKOLA 102 000 0 0 102 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 102 000   102 000 
 80113  DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 40 387 0 0 40 387 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 40 387   40 387 
 80120  LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 43 000 0 0 43 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCA07C3-FB1B-4D3C-A626-7F9E6B0CB4FF. Podpisany Strona 8



  1200 Dotacje na zadania bieżące 43 000   43 000 
 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 819 254 0 48 036 867 290 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 819 254  48 036 867 290 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 243 793 58 036 166 806 2 352 563 

 85214  
ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 
ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE 
8 000 0 0 8 000 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 8 000   8 000 
 85231  POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 1 753 554 0 166 806 1 920 360 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 540 000   540 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 1 213 554  166 806 1 380 360 
 85278  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 10 000 10 000 0 0 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 10 000 10 000  0 
 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 472 239 48 036 0 424 203 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 409 138   409 138 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 63 101 48 036  15 065 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 543 178 0 0 543 178 

 85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 543 178 0 0 543 178 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 543 178   543 178 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 102 354 0 0 102 354 
 85495  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 102 354 0 0 102 354 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 58 354   58 354 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 44 000   44 000 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 267 224 0 0 267 224 

 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 12 500 0 0 12 500 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 12 500   12 500 
 92116  BIBLIOTEKI 12 500 0 0 12 500 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 12 500 0  12 500 
 92195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 242 224 0 0 242 224 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCA07C3-FB1B-4D3C-A626-7F9E6B0CB4FF. Podpisany Strona 9



  1200 Dotacje na zadania bieżące 242 224 0  242 224 
926   KULTURA FIZYCZNA 263 612 7 000 0 256 612 

 92604  INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 7 000 7 000 0 0 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 7 000 7 000  0 
 92695  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 256 612 0 0 256 612 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 256 612   256 612 

Departament Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Infrastrukturą (ZZ)     
Suma wydatków dla Departamentu Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Infrastrukturą (ZZ) 19 214 584 114 337 0 19 100 247 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 214 584 114 337 0 19 100 247 

 75026  URZĄD METROPOLITALNY 19 214 584 114 337 0 19 100 247 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 289 051 11 733  2 277 318 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 370 458  63 912 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 841 237 102 146  16 739 091 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 926   19 926 

Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)     
Suma wydatków dla Zarządu Transportu Metropolitalnego (ZTM) 1 253 632 011 44 904 910 4 867 1 208 731 968 

600   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 1 217 548 910 44 714 910 4 867 1 172 838 867 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 1 216 280 930 44 614 836 0 1 171 666 094 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 211 288 776  44 456 836   1 166 831 940 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 375 642  158 000   1 217 642 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 616 512    3 616 512 

 60021  
FUNKCJONOWANIE DWORCÓW I WĘZŁÓW 

PRZESIADKOWYCH 1 226 300 95 000 0 1 131 300 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 226 300  95 000   1 131 300 
 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 41 680 5 074 4 867 41 473 

  1101 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
19 874  5 074   14 800 

  1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

21 806   4 867  26 673 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 36 083 101 190 000 0 35 893 101 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCA07C3-FB1B-4D3C-A626-7F9E6B0CB4FF. Podpisany Strona 10



 75026  URZĄD METROPOLITALNY 36 083 101 190 000 0 35 893 101 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 7 546 727 135 000  7 411 727 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 357 700   357 700 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 943 257 55 000  27 888 257 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 235 417   235 417 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCA07C3-FB1B-4D3C-A626-7F9E6B0CB4FF. Podpisany Strona 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-22T14:13:33+0100




